Consiglio comunale della Città di Bellinzona

Bellinzona, 12 dicembre 2014

AVVISO DI CONVOCAZIONE

Il CONSIGLIO COMUNALE è convocato in sessione ordinaria per

Lunedì 22 dicembre 2014

alle ore 19.30

con il seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Appello
- 2. Approvazione del verbale della seduta del 3 novembre 2014
 - a) deliberazione sul dispositivo
 - b) approvazione del verbale della risoluzione
- 3. M.M.N. 3853 Dimissioni della signora Carmela Fiorini dalla carica di Consigliere comunale
 - a) deliberazione sul dispositivo
 - b) approvazione del verbale della risoluzione
- 4. Sottoscrizione della dichiarazione di fedeltà alla Costituzione e alle Leggi da parte del Consigliere comunale Andrea Rotanzi
- 5. Designazione di un membro (PPD) in seno alla Commissione del piano regolatore in sostituzione della signora Carmela Fiorini
 - a) deliberazione sul dispositivo
 - b) approvazione del verbale della risoluzione
- 6. Designazione di un supplente (PPD) in seno alla Commissione della legislazione in sostituzione della signora Carmela Fiorini
 - a) deliberazione sul dispositivo
 - b) approvazione del verbale della risoluzione
- 7. Rinnovo della Commissione di revisione delle Aziende municipalizzate (3 membri 1 PLR, 1 PS e 1 PPD e 2 supplenti 1 PLR e 1 PS di cui almeno un membro e un supplente membri del Consiglio comunale)
 - a) deliberazione sul dispositivo
 - b) approvazione del verbale della risoluzione
- M.M.N. 3848 Modifica del Regolamento Corpo civici pompieri della Città di Bellinzona
 - a) deliberazione sul dispositivo
 - b) approvazione del verbale della risoluzione

- 9. M.M.N. 3849 Mandato di prestazione per la gestione del Servizio sport della Città di Bellinzona (Bellinzona sport)
 - a) deliberazione sul dispositivo
 - b) approvazione del verbale della risoluzione
- 10. M.M.N. 3851 Regolamento sulle prestazioni contrattuali con il gestore di reti di approvigionamento (AMB)
 - a) deliberazione sul dispositivo
 - b) approvazione del verbale della risoluzione
- 11. M.M.N 3850 Bilancio preventivo 2015
 - a) deliberazione sul dispositivo
 - b) approvazione del verbale della risoluzione
- 12. Presentazione e risposta a interpellanze
- 13. Presentazione mozioni

Con ogni ossequio.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Al termine della seduta avrà luogo la tradizionale panettonata augurale prenatalizia.